ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	29.07.2021

	№ 9/45

с. Кожевниково

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 500 с правом решающего голоса вместо выбывшего

В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной   комиссии  избирательного участка № 500 с правом решающего голоса (решение от 29.2021 № 9/44), в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие в референдуме граждан Российской Федерации", Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составовучастковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации   от  17  февраля  2010 года N 192/1337-5, статьями 6, 7, 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»

Территориальная избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1. Назначить  членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка                  №  500 с правом решающего голоса Хаткевич Надежду Михайловну, 24.11.1972 года рождения, выдвинута Томским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 500
4. Настоящее решение разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kogadm.ru/content/comissia.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________

С.В. Юркин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________

И.Г.Федорова